in vulgus disseminatis, sesc in gratiam, nos in odium vocant.

Ansam minutam sane et ejusmodi nacti. Controversia nuper

de quadratis pileis et superpelliciis, inter nos orta, exclamarunt

papista3, non esse quam profitemur^, unanimem in religione fidem;

sed variis nos opinionibus duci, nee in una sententia stare posse.

Auxit banc calumniam publicum senatus nostri decretum, de

72 [This letter is also printed by pendix, Number xxiv. j). 66, with

Strypc in his Annals, vol. i. Ap- tolerable correctness.]

lis
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profliganda papistica impiotate, ante nostram rcstitutioncm

sancitum
; quo sublata reliqua fece, usus pileorum qnadrato-

rum et superpellicioriim ministris remanebat. Ita tamen ut

superstitionis opinionc careret, quod disertis decreti verbis

cavetur. Tolli hoc decretum non potest ; nisi omnium regni

ordinum, quorum constitutum fuit conspiratione atque con-

sensu. Nobis penes quos tunc non fuit sanciendi vel abro-

gandi auctoritas, pileis et superpelliciis uti, vel aliis locum dare

injunctum est. Usi his sumus, ne munera Christiana, per nos

deserta, occuparent adversarii. Sed cum jam ha3C res in mag-

nam contentionem inter nostros devenerit, noster grex pusillus

etiam in duas abierit partes quarum altera, ob illud decretum

deserendum ministerium, altera non deserendum putet; peto

abs te, rai Gualtere, quod de htlc controvorsia, quse nos una

vexat, senseris, ut quam prime tempore scribas. Speramus

certe proximis comitiis, illam decreti partem abrogaturos. Sed 322

si id obtineri non poterit, quoniam magna ope clam nituntur

papistae, ministerio nihilominus divino adhserendum esse judico

;

ne deserto eo, ac a nobis ea conditione repudiate, papistae sese

insinuarent. Qua de re, sententiam, mi Gualtere, expecto tuam ;

an ha)c, quaj sic facimus, salva conscientia facerc possumus.

De vestra etiam ecclesia ita sum sollicitus, ut quoniam multos

fideles ministros ex peste interiisse suspicer, per tuas literas

scire vellem corum nomina qui jam supersint. Dominus lesus,

magnus gregis sui custos, vos, et universam suam ecclesiam

custodiat. In eodem vale.

Datum e Fernamise Castro, 16 cal. Augustjl565.

Tuus in Christo,

Rob. Winton.

INSCRIPTIO.

Ornatissimo tJieologo, domino

Gualtero, Tigurince ecclesioi

ministro dignissimo.
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Number LXXVI. [p. 308.]

BulliiKjer^s letter to bishop Home, concerning that question.

Bullingems'' ^ Homo, cle re vestiarid.